Rang Name
CAMENISCH TORRES Angélique SC Flés Buchs
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HOLLENSTEIN Jael
OMMERBORN Cleo
CAPOZZ| Melania
COVIC Hanna
LEHNER Yael
YILMAZ Berfin
WEBER Elena
HELFENSTEIN Nora

GREUTER Enya - Jolie
BABUSIAUX Marguerite

RUBIO Claudia
JUTZ Rebecca
JAGER Carla
ANASCO Flavia
VOGT Stephanie
FLAIG Lisa
Nagypa'L Luca
GRASSI Francesca
TURKUSEVIC Una
NOTARO Aurora

RZO-Cup Buchs

Gesamtrangliste - Kat. 3 / Nachwuchs / Test 2-3

Club

SC Flés Buchs
Limmat-Nixen

SC Flés Buchs
SC Flés Buchs
SC Flés Buchs
Limmat-Nixen

Limmat-Nixen

Limmat-Nixen

SC Flés Buchs
Limmat-Nixen

SC Flés Buchs
SC Flés Buchs
SC Flés Buchs
SC Flés Buchs
SC Flés Buchs
SC Flés Buchs
SC Flés Buchs
Limmat-Nixen

SC Flés Buchs
SC Flés Buchs

Samstag, 24. Februar 2018

JG
2006
2006
2004
2007
2006
2007
2003
2005
2005
2005
2005
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2005
2007
2007

Schwimmen/
Paddeln
20%
11.183
12.025
12.517
11.108
11.475
10.642
11.167
10.975
10.675
12.083
9.867
9.500
10.367
10.308
9.000
10.108
9.867
8.983
9.842
8.258
6.250

Pflicht
50%

28.500
28.158
26.369
26.204
25.873
25.265
24.932
24.471
23.649
23.581
25.213
24.726
23.658
23.989
24.520
23.504
23.478
23.884
20.504
22.877
21.732

Kiir
30%

18.650
17.150
17.400
17.100
16.000
16.750
16.150
15.500
16.450
15.100
15.500
15.400
15.400
15.100
15.500
15.400
14.300
14.700
15.200
13.700
14.050

Total
58.333
57.333
56.285
54.412
53.348
52.657
52.249
50.946
50.774
50.764
50.579
49.626
49.425
49.397
49.020
49.013
47.645
47.567
45.546
44.835
42.032



RZO-Cup Buchs

DETAIL RESULTS - Kat. 3/ Nachwuchs / Test 2-3
Schwimmen/Tauchen/Flutter Kick/Eggbeat

Samstag, 24. Februar 2018

Referee: Jitz Deborah FLOS

Richter:
Judge-Nr. Panel Schwimmen Panel Tauchen Panel Flutterkick Panel Eggbeat
Judge 1 Kraus Sascia Morger Susi Kraus Sascia Berendsen Carry
Judge 2 Meli Petra Hintermeister Ursula  Meli Petra Hintermeister Ursula
Judge 3 Turkusevic Sinalda Marxer Sabrina Lehner Barbara
Judge 4 Weber Corinne Weber Corinne

Disziplin 1 100m Lagen

Disziplin 2 25m  Tauchen

Disziplin 3 25m  Side Flutterkick mit Arm 90° - Timing

Disziplin 4 15m  Eggbeater (5m re, 5m vorwarts, 5m li - timing)

Rank Name Club JG Ji J2 J3 Pen. Total Gesamt 100%

1 OMMERBORN Cleo Limmat-Nixen 2004 6.5 6.5 6.5 65.000 16.250
6.0 6.0 6.0 60.000 15.000

6.0 6.0 6.0 60.000 15.000

6.5 6.9 6.5 1.0 65.333 16.333

62.583

2 GREUTER Enya - Jolie SC Flés Buchs 2005 6.0 6.0 6.0 60.000 15.000
6.0 6.0 6.0 60.000 15.000

6.0 6.0 6.0 60.000 15.000

6.5 6.0 6.0 61.667 15.417

60.417

3 HOLLENSTEIN Jael SC Flés Buchs 2006 6.0 6.0 6.0 60.000 15.000
6.0 6.0 6.0 60.000 15.000

6.0 6.0 6.0 60.000 15.000

6.0 6.0 6.3 0.5 60.500 15.125

60.125

4 COVIC Hanna SC Flés Buchs 2006 5.5 5.5 5.5 55.000 13.750
6.0 6.0 6.0 60.000 15.000

6.0 6.0 6.0 60.000 15.000

5.5 5.5 5.5 0.5 54.500 13.625

57.375

5 CAMENISCH TORRES An¢SC Flés Buchs 2006 5.0 5.0 5.0 50.000 12.500
6.0 6.0 6.0 60.000 15.000

6.0 6.0 6.0 60.000 15.000

5.5 5.3 5.6 1.0 53.667 13.417

55.917

6 YILMAZ Berfin Limmat-Nixen 2003 5.5 55 55 55.000 13.750
6.0 6.0 6.0 60.000 15.000

6.0 6.0 6.0 60.000 15.000

4.8 5.0 5.0 1.0 48.333 12.083

55.833

7 CAPOQOZZI Melania SC Flés Buchs 2007 5.0 5.0 5.0 50.000 12.500
6.0 6.0 6.0 60.000 15.000

5.5 5.5 55 55.000 13.750

6.0 5.5 5.8 0.5 57.167 14.292

55.542

8 WEBER Elena Limmat-Nixen 2005 5.5 5.5 5.5 55.000 13.750
6.0 6.0 6.0 60.000 15.000

5.5 5.5 5.5 55.000 13.750

5.0 5.3 5.0 1.5 49.500 12.375

54.875

9 HELFENSTEIN Nora Limmat-Nixen 2005 5.0 5.0 5.0 50.000 12.500
6.0 6.0 6.0 60.000 15.000

5.5 5.5 5.5 55.000 13.750

5.0 4.9 4.8 0.5 48.500 12.125

53.375

10 LEHNER Yael SC Flos Buchs 2007 4.5 4.5 4.5 45.000 11.250
6.0 6.0 6.0 60.000 15.000

6.0 6.0 6.0 60.000 15.000

5.0 4.5 5.0 0.5 47.833 11.958

53.208



Rank Name

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

JUTZ Rebecca

JAGER Carla

VOGT Stephanie

FLAIG Lisa

BABUSIAUX Marguerite

GRASSI Francesca

RUBIO Claudia

ANASCO Flavia

Nagypa'L Luca

TURKUSEVIC Una

NOTARO Aurora

Club
SC Flés Buchs

SC Flés Buchs

SC Flés Buchs

SC Flos Buchs

Limmat-Nixen

Limmat-Nixen

SC Flés Buchs

SC Flos Buchs

SC Flés Buchs

SC Flés Buchs

SC Flés Buchs

JG
2007

2007

2007

2006

2005

2005

2006

2007

2007

2007

2007

Ji

3.5
6.0
5.5
6.0

4.0
6.0
6.0
4.7

4.0
6.0
5.0
5.5

3.5
6.0
5.5
4.5

4.5
6.0
4.5
5.0

4.0
6.0
5.0
4.5

3.5
6.0
5.5
4.0

3.0
6.0
5.0
4.0

3.5
6.0
4.5
3.9

2.5
6.0
4.5
3.5

2.5
6.0
3.0
1.0

J2
3.5
6.0
5.5
5.5

4.0
6.0
6.0
4.5

4.0
6.0
5.0
5.0

3.5
6.0
5.5
5.0

4.5
6.0
4.5
4.5

4.0
6.0
5.0
5.0

3.5
6.0
5.5
4.0

3.0
6.0
5.0
4.0

3.5
6.0
4.5
4.0

2.5
6.0
4.5
3.5

2.5
6.0
3.0
1.0

J3
3.5
6.0
55
6.0

4.0
6.0
6.0
4.8

4.0
6.0
5.0
5.3

3.5
6.0
55
4.7

4.5
6.0
4.5
5.0

4.0
6.0
5.0
4.7

3.5
6.0
55
4.3

3.0
6.0
5.0
4.3

3.5
6.0
4.5
4.3

2.5
6.0
4.5
4.0

2.5
6.0
3.0
1.0

Pen.

0.5

0.5

0.5

Total

35.000
60.000
55.000
57.333

40.000
60.000
60.000
46.167

40.000
60.000
50.000
52.167

35.000
60.000
55.000
47.333

45.000
60.000
45.000
47.333

40.000
60.000
50.000
46.833

35.000
60.000
55.000
40.000

30.000
60.000
50.000
40.000

35.000
60.000
45.000
39.667

25.000
60.000
45.000
35.167

25.000
60.000
30.000
10.000

Gesamt 100%

8.750
15.000
13.750
14.333
51.833
10.000
15.000
15.000
11.542
51.542
10.000
15.000
12.500
13.042
50.542

8.750
15.000
13.750
11.833
49.333
11.250
15.000
11.250
11.833
49.333
10.000
15.000
12.500
11.708
49.208

8.750
15.000
13.750
10.000
47.500

7.500
15.000
12.500
10.000
45.000

8.750
15.000
11.250

9.917
44917

6.250
15.000
11.250

8.792
41.292

6.250
15.000

7.500

2.500
31.250



RZO-Cup 2018

Buchs
24. Februar 2018

Panel 1
Richter 1:  Weder Michelle
Richter 2:  Morger Susi
Richter 3:  Anacarola Mariagrazia
Richter 4:  Meli Petra
Richter 5:  Berendsen Carry

RANG

swiss .
sunmming

Artistic Swimming

Schiedsrichter: Jiitz Deborah

Panel 2 Panel 3

Weder Michelle Lehner Barbara

Morger Susi Hintermeister Ursula
Anacarola Mariagrazia Chechel-Gadoni Valeriya
Meli Petra Eggenberger Katrin
Berendsen Carry Kraus Sascia

Pflicht ResultateKat. 3 - Nachwuchs

Name
1 CAMENISCH TORRES Angélique
2 HOLLENSTEIN Jael
3 OMMERBORN Cleo
4 CAPOZZI Melania
5 COVIC Hanna
6 LEHNER Yael
7 BABUSIAUX Marguerite
8 YILMAZ Berfin
9 RUBIO Claudia
10 ANASCO Flavia
11 WEBER Elena
12 JAGER Carla
13 Nagypa'L Luca
14 JUTZ Rebecca
15 HELFENSTEIN Nora
16 GREUTER Enya - Jolie
17 VOGT Stephanie
18 FLAIG Lisa
19 TURKUSEVIC Una
20 NOTARO Aurora
21 GRASSI Francesca

SWSY_Results RZO Cup Kat_3 Nachwuchs 24Feb125%.822Gk8 ¢ Rdpgedrint

Klub / Verband
Schwimmclub Flés Buchs
Schwimmclub Flés Buchs
Limmat-Nixen Zrich
Schwimmclub Flés Buchs
Schwimmclub Flés Buchs
Schwimmclub Flés Buchs
Limmat-Nixen Zrich
Limmat-Nixen Zlrich
Schwimmclub Flés Buchs
Schwimmclub Flés Buchs
Limmat-Nixen Zrich
Schwimmclub Flés Buchs
Schwimmclub Flés Buchs
Schwimmclub Flés Buchs
Limmat-Nixen Ztrich
Schwimmclub Flés Buchs
Schwimmclub Flés Buchs
Schwimmclub Flés Buchs
Schwimmclub Flés Buchs
Schwimmclub Flés Buchs
Limmat-Nixen Zrich

Jg.

2006
2006
2004
2007
2006
2007
2005
2003
2006
2007
2005
2007
2007
2007
2005
2005
2007
2006
2007
2007
2005

Panel 4

Lehner Barbara
Hintermeister Ursula
Chechel-Gadoni Valeriya
Eggenberger Katrin
Kraus Sascia

Total
57.0000
56.3158
52.7370
52.4078
51.7457
50.5307
50.4255
49.8641
49.4517
49.0395
48.9429
47.9780
47.7676
47.3158
47.2983
47.1622
47.0087
46.9562
45.7543
43.4649
41.0088

Resultate Verantworter: Weibel Nicola



RANG

RZO-Cup 2018
Buchs
24. Februar 2018

Richter 1:
Richter 2:
Richter 3:
Richter 4:
Richter 5:

Pflicht

Panel 1

Weder Michelle
Morger Susi
Anacarola Mariagrazia
Meli Petra

Berendsen Carry

106
Straight Ballet leg
1.6

Pflicht ResultateKat. 3 - Nachwuchs

Panel 2

Weder Michelle
Morger Susi
Anacarola Mariagrazia
Meli Petra

Berendsen Carry

301
Barracuda
1.9

1 CAMENISCH TORRES Angéli Schwimmclub Flés Buchs

Straight Ballet leg
Barracuda
Swordfish

Swan

2 HOLLENSTEIN Jael
Straight Ballet leg
Barracuda
Swordfish
Swan

3 OMMERBORN Cleo
Straight Ballet leg
Barracuda
Swordfish
Swan

4 CAPOZZI Melania
Straight Ballet leg
Barracuda
Swordfish
Swan

5 COVIC Hanna
Straight Ballet leg
Barracuda
Swordfish
Swan

6 LEHNER Yael
Straight Ballet leg
Barracuda
Swordfish
Swan

7 BABUSIAUX Marguerite
Straight Ballet leg
Barracuda
Swordfish
Swan

6.0
6.2
5.7
5.8

5.6
6.0
5.6
5.6

Schwimmclub Flos Buchs

6.0
5.6
5.6
6.0

6.0
5.0
4.4
5.3

Limmat-Nixen Ziirich

5.8
5.7
4.4
4.8

6.0
5.8
4.8
5.5

Schwimmclub Flos Buchs

5.9
5.5
5.0
5.3

5.6
4.9
5.0
5.3

Schwimmclub Flos Buchs

5.5
5.2
5.2
5.0

5.3
4.7
5.3
4.4

Schwimmclub Flos Buchs

5.5
5.4
5.0
4.9

5.2
5.0
5.0
4.7

Limmat-Nixen Ziirich

5.3
5.4
4.5
5.0

5.7
5.7
4.9
5.0

swiss .
swimming

Artistic Swimming

Schiedsrichter: Jutz Deborah

Panel 3 Panel 4
Lehner Barbara Lehner Barbara
Hintermeister Ursula Hintermeister Ursula
Chechel-Gadoni Valeriya Chechel-Gadoni Valeriya
Eggenberger Katrin Eggenberger Katrin

Kraus Sascia Kraus Sascia

401 226
Swordfish Swan
2 21
Richter Noten
3 4 5 Strafen Total
57.0000
56 6.3 6.2 59.3333
55 58 538 58.6667
56 56 54 56.0000
54 50 54 54.6667
56.3158
53 55 56 57.0000
57 54 6.0 55.6667
55 57 56 55.6667
56 57 538 57.0000
52.7370
57 55 55 56.6667
55 54 55 55.6667
52 51 49 49.3333
50 5.0 51 50.3333
52.4078
53 5.7 6.0 57.3333
50 55 52 52.3333
51 49 47 49.6667
52 48 4.9 51.3333
51.7457
55 54 47 54.0000
52 54 56 52.6667
52 54 59 53.0000
43 50 51 48.0000
50.5307
51 50 54 52.3333
49 52 55 52.0000
52 50 48 50.0000
49 49 46 48.3333
50.4255
45 45 51 49.6667
52 52 56 54.0000
53 45 43 46.3333
53 52 53 51.6667
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Resultate Verantworter: Weibel Nicola



Pflicht ResultateKat. 3 - Nachwuchs 1

8 YILMAZ Berfin
Straight Ballet leg
Barracuda
Swordfish
Swan

9 RUBIO Claudia
Straight Ballet leg
Barracuda
Swordfish
Swan

10 ANASCO Flavia
Straight Ballet leg
Barracuda
Swordfish
Swan

11 WEBER Elena
Straight Ballet leg
Barracuda
Swordfish
Swan

12 JAGER Carla
Straight Ballet leg
Barracuda
Swordfish
Swan

13 Nagypa'L Luca
Straight Ballet leg
Barracuda
Swordfish
Swan

14 JUTZ Rebecca
Straight Ballet leg
Barracuda
Swordfish
Swan

15 HELFENSTEIN Nora
Straight Ballet leg
Barracuda
Swordfish
Swan

16 GREUTER Enya - Jolie
Straight Ballet leg
Barracuda
Swordfish
Swan

17 VOGT Stephanie
Straight Ballet leg
Barracuda
Swordfish
Swan

Limmat-Nixen Ziirich
5.1
5.2
5.0
4.4

Schwimmclub Flos Buchs
5.2
5.1
5.0
49

Schwimmclub Flos Buchs
5.3
5.1
4.8
4.8

Limmat-Nixen Ziirich
5.4
5.4
4.5
4.3

Schwimmclub Flos Buchs
5.2
4.8
5.0
4.8

Schwimmclub Flos Buchs
5.3
5.0
4.6
47

Schwimmclub Flos Buchs
5.3
4.8
4.8
49

Limmat-Nixen Ziirich
5.2
5.6
4.0
4.0

Schwimmclub Flos Buchs
5.0
47
5.0
4.0

Schwimmclub Flos Buchs
5.0
5.1
47
45

5.2
5.3
5.2
4.8

5.1
5.1
5.5
5.1

4.7
5.1
5.2
4.5

5.3
5.2
4.6
4.8

4.8
4.8
4.9
4.6

5.0
5.0
5.2
5.0

4.9
4.5
4.7
4.4

5.3
5.7
3.8
4.3

5.0
5.0
5.0
4.2

5.0
5.0
4.8
4.5

Richter Noten

3

5.0
5.1
5.3
4.4

5.3
5.2
5.0
4.4

4.8
5.1
5.4
4.8

4.9
4.9
4.7
4.2

4.8
5.0
5.0
5.1

5.0
4.9
4.9
4.6

4.6
4.7
4.8
4.8

4.9
5.6
4.0
4.0

5.4
5.0
5.0
4.5

5.0
5.1
4.5
4.2
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4

5.1
4.8
5.2
4.6

5.3
5.2
5.3
4.0

5.2
4.5
5.0
4.2

5.7
5.4
4.8
4.7

4.7
4.0
5.1
5.1

5.0
4.7
4.7
4.4

4.4
4.6
4.4
4.8

5.4
5.6
3.8
4.5

5.0
5.0
5.3
3.9

4.9
5.0
4.4
3.9

5

5.2
4.9
5.4
4.7

4.9
4.3
4.9
4.0

5.1
5.0
4.7
4.4

5.3
5.1
4.4
4.6

4.5
3.9
4.6
4.8

4.8
4.3
4.5
4.4

4.9
4.7
4.5
4.8

5.5
5.2
4.0
4.6

4.7
4.8
4.8
3.6

5.0
4.8
4.5
4.2

Strafen Total

49.8641
51.3333
50.6667
52.3333
45.6667

49.4517
52.0000
51.3333
51.0000
44.3333

49.0395
50.3333
50.6667
50.0000
45.6667

48.9429
53.3333
52.3333
46.0000
45.3333

47.9780
47.6667
45.3333
49.6667
49.0000

47.7676
50.0000
48.6667
47.3333
45.6667

47.3158
48.0000
46.6667
46.6667
48.0000

47.2983
53.0000
56.0000
39.3333
42.6667

47.1622
50.0000
49.3333
50.0000
40.3333

47.0087
50.0000
50.3333
45.6667
43.0000

Resultate Verantworter: Weibel Nicola



Richter Noten

Pflicht ResultateKat. 3 - Nachwuchs 1 2 3 4 5 Strafen Total
18 FLAIG Lisa Schwimmclub Flos Buchs 46.9562
Straight Ballet leg 47 45 48 43 441 45.0000
Barracuda 50 50 52 52 49 50.6667
Swordfish 46 48 48 44 43 46.0000
Swan 45 47 43 49 46 46.0000
19 TURKUSEVIC Una Schwimmclub Flos Buchs 45.7543
Straight Ballet leg 48 47 46 4.7 47 47.0000
Barracuda 49 47 50 43 45 47.0000
Swordfish 44 46 50 4.1 338 43.6667
Swan 43 46 48 44 4.7 45.6667
20 NOTARO Aurora Schwimmclub Flés Buchs 43.4649
Straight Ballet leg 48 47 48 43 42 46.0000
Barracuda 43 42 48 41 4.0 42.0000
Swordfish 42 45 43 45 43 43.6667
Swan 44 43 45 41 4.0 42.6667
21 GRASSI Francesca Limmat-Nixen Ziirich 41.0088
Straight Ballet leg 48 53 52 41 438 49.3333
Barracuda 46 48 50 49 44 47.6667
Swordfish 30 33 30 18 22 27.3333
Swan 39 46 35 43 43 41.6667

SWSY_Results RZO Cup Kat_3 Nachwuchs 24Feb18 / Figures res2B0ar@1@:tfbge 3 Resultate Verantworter: Weibel Nicola



Rank Name
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DETAIL RESULTS - Kat. 3 / Nachwuchs / Test 2-3

RZO-Cup Buchs

Kir

Samstag, 24. Februar 2018

Referee Jutz Deborah FLOS
Richter

Judge 1 Weder Michelle FLOS
Judge 2 Morger Susi LNZ
Judge 3 Meli Petra WSB
Judge 4 Eggenberger Katrin FLOS
Judge 5 Kraus Sascia LNZ

Judge 6 Hintermeister Ursula SCL

Club

CAMENISCH TORRES Angélique SC Flds Buchs

OMMERBORN Cleo
HOLLENSTEIN Jael
CAPOZZI Melania
LEHNER Yael
HELFENSTEIN Nora
YILMAZ Berfin

COVIC Hanna
WEBER Elena
ANASCO Flavia
BABUSIAUX Marguerite
VOGT Stephanie
JUTZ Rebecca

RUBIO Claudia
GRASSI Francesca
JAGER Carla
GREUTER Enya - Jolie
Nagypa'L Luca

FLAIG Lisa

NOTARO Aurora
TURKUSEVIC Una

Limmat-Nixen
SC Flds Buchs
SC Flés Buchs
SC Flds Buchs
Limmat-Nixen
Limmat-Nixen
SC Flés Buchs
Limmat-Nixen
SC Flés Buchs
Limmat-Nixen
SC Flés Buchs
SC Flds Buchs
SC Flés Buchs
Limmat-Nixen
SC Flés Buchs
SC Flds Buchs
SC Flés Buchs
SC Flds Buchs
SC Flés Buchs

SC Flés Buchs

Jhg
2006
2004
2006
2007
2007
2005
2003
2006
2005
2007
2005
2007
2007
2006
2005
2007
2005
2007
2006
2007

2007

J1

6.0
5.8
6.0
5.7
5.5
5.3
54
5.6
52
5.1

52
5.1
5.3
5.2
4.8
5.0
5.1
5.1
4.9
4.7
47

Startordner
Weber Corinne

Musik

LNZ

Turkusevic Sinalda FLOS

J2
5.9
5.9
5.9
5.2
5.5
5.7
54
55
5.3
6.0
5.5
5.1
52
4.8
52
5.4
54
4.9
4.9
4.7
47

J3
6.5
5.7
57
6.1
5.6
5.3
5.1
5.2
4.8
5.1
54
5.3
5.1
5.2
5.0
5.0
47
4.8
4.6
4.6
4.4

J4
6.1
5.8
5.7
5.6
5.8
5.5
5.3
5.2
5.1
4.9
5.0
5.0
5.2
5.1
4.8
4.9
5.0
4.8
4.7
4.6

4.3

J5
6.4
5.6
5.6
5.8
55
5.3
5.5
5.3
5.3
4.7
5.1
5.0
5.0
5.3
5.0
4.8
4.9
4.8
47
4.7

4.6

J6
6.4
6.0
5.4
5.8
5.6
5.8
5.6
5.2
5.3
5.2
4.8
5.3
5.0
5.2
5.6
5.1
5.1
5.0
4.8
4.8
4.7

Total

62.167
58.000
57.167
57.000
55.833
54.833
53.833
53.333
51.667
51.667
51.667
51.333
51.333
51.333
50.667
50.333
50.333
49.000
47.667
46.833
45.667



